

# **SSE Gruppen ApS**

**Oldenborggade 8, st., 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 30 56 41 54**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

---

**Kenny Pagård**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SSE Gruppen ApS Oldenborggade 8, st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 56 41 54
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kenny Pagård
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket af tab ved afvikling af aktiviteterne. Dette tab er skønnet til ikke at være under t.kr. 500, og er af enkeltstående - og ikke tilbageværende karakter. Bortset herfra blev selskabets resultat og økonomiske udvikling som forventet.

Vi er involveret i en sag, hvor vi kræver erstatning fra en tidligere kunde, og denne erstatning kan medvirke til en hel eller delvis reetablering af kapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/5 2016 - 30/4 2017	1/10 2015 - 30/4 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-279.509</b>	<b>524.093</b>
1 Personaleomkostninger	-49.865	-116.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.711	-69.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>-557.085</b>	<b>338.288</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.735	-13.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-696.820</b>	<b>324.894</b>
Skat af årets resultat	32.388	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-664.432</b>	<b>324.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	324.894
Disponeret fra overført resultat	-664.432	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-664.432</b>	<b>324.894</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>227.711</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>227.711</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>227.711</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.500	701.924
Andre tilgodehavender	0	112.008
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.257	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>75.507</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.757</u>	<u>889.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>165.757</b></u>	<u><b>889.439</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>165.757</b></u>	<u><b>1.117.150</b></u>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	150.000	150.000
6	Overført resultat	-2.002.278	-1.337.846
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.727.278</u></b>	<b><u>-1.062.846</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>32.388</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.388</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	542.934	602.481
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.804
	Anden gæld	<u>1.350.101</u>	<u>1.527.323</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.893.035</u>	<u>2.147.608</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.893.035</u></b>	<b><u>2.147.608</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>165.757</u></b>	<b><u>1.117.150</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	1/5 2016 - 30/4 2017	1/10 2015 - 30/4 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.723	63.963
Pensioner	1.545	20.642
Andre omkostninger til social sikring	7.124	11.564
Personaleomkostninger i øvrigt	35.473	19.981
	<b>49.865</b>	<b>116.150</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	139.735	13.394
	<b>139.735</b>	<b>13.394</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv-</b>
	<b>ning</b>	<b>beløb i regn-</b>
	<b>Tilbagebetalt</b>	<b>skabsåret</b>
Direktion	0	0
	0	120.257
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-1.337.846	-1.662.740
Årets overførte resultat	<u>-664.432</u>	<u>324.894</u>
	<b><u>-2.002.278</u></b>	<b><u>-1.337.846</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er udstedet virksomhedspant på nom. t.kr. 400. der er indlagt i pengeinstitut.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		